
com&p#BE!s#:Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

MATOES  DO

PBOC.
FLS.

NORTE / MA

I___grp[,202_fL

Processo Administrativo n°  1602001/2022
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 013/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:   Registro  de   Pregos  visando  a   Eventual  e   Futura  Aquisigao  de   Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destinados   ao   Programa   Nacional   de
Alimentagao  Escolar -PNAE, junto a Secretaria  Municipal de Educagao de  Mat6es do
Norte/MA.

Composigao de Pregos:

T. 0.  F. LIMA
CNPJ=  37.974.739/0001104

n

®



DO  Nor7TE / WA



a I u[c> uU NORTE / MA

/202iCJsan



a

®h

§

LII
7J
C5`
C^i>
iE
r)+

r®
r®
Ch®

Zl
iJO
t®
J>a
7J
iJ}
r®®
J>
J>
Crl
C>
EE

Ill
iJ®

Eiiii=

„nG

llu

i`,i



..i!i

a

M
5



a

Q5r®

a,?i
•d`'       J2

C=0 CIa

^
( ''E

a
C=

5

C
5

8'

RE

CX)

P
RE



®

Z<
9E

gE
gB

ii
C^C^

9,i

i!
5=

!E

i!
SB

`i(i

5.
JIJZ
r)
5
i±,

9

+
gI
a
®Ja
®
I.Ia
®
U,

a
i.
J2
CII
®I
g
®0
aIa
a
t^
®
t^
-!:(-;,:tt\

I.i
a
t^
®
O
a
®Ia
;
in
RE-
®
i=
all
i=
L=
rE®

)

8('

;



MATOES DO NORTE / MA

SUP
MATEuS
ERCADOS S.A.  -

AVE JERON]MO DE ALBUQUERQUE
MARANHAO

RECANTO VINHAIS,  SAO  Luis,  MA - CEP:
•' --a;670076 Fore/Fax: 9821083500

DAIWFE
DOC UMENTO qu xIll^R

oEELro#.#£M

I:!iE:cO     E
No 1925«
stole; 2

roIH^ I / )

N^Ttj*ez^ 0^ O"ero

LAN¢AMENTO EFETUADQ  EM  DECORR€NCIA DE EMISsio  DE  DOCuMENTO F

2i22 a3o3 gg55 i50o 3g3o 5Soo 20aa »25 «i6 1.7i qo®

Consulta de ]uteTitlddad€ no portal naclonal da NFi
www`nfe.fazenda.oov.bt/portal ou T]o =lte di  SEfaz Autorlzadora,

moracoLo 9! ^uro.iz.clo RE use

*2i22oao633o33. - o8/o3/zce2 17:i5:.5
"sca[cAo tst.ouJfu

123693110

DEs7"AVAAlo / tiwmme

\wscrtyclo tsTiou» Of 6u.sr.
CNf,i

03,995.515/0039-30

ut"i / 'exto -L c,.I ' c" •.

T 0 F l]MA  03613613352 37.974.739/0001-04 07/03/2022
€ngBng quro / trtyirro C,, tLlt,-'rty
AV SAO Luls  REI  DE FRANCA,  stn TURu. 65065-470 Oa/Oae02z
*|',tdno Ous , fu u, "SCR}Cto tsTcOU^l Nco-'dy17:,5:tl
SAC LUIS 098991141302 MA 126550433

i:-:::===-Ha?,
CALEUIO cO [Mf-

TmNseRT^Dok / voiuwE5 TRAilspcH`T:loos

a+oa5 co maalJlpl / ttivlcas
edEut OE.c]iclo oei -oauTt* / -ecp - C„ arty U„I' qpr. vun umfro vun mll qu Vun I.

Cltw EN I, ",k,'®1
1114 Ocx:€ t^HB^u coiAe^ poll )OOG 20079090 000 59a9 1" I 2.,goo 2,,9 I,„ 0,,§ 0.OQ Ill 0

398267 ERvtiH^ pREoliEcr* IT i 7oG 2005<cOO coo 5929 UN 1 2.,goo 2,,9 2,,9 a.,5 a,00 18 a
1311 EXT TaM.TF coN^R€ sH ).06 20029090 OcO 5929 uN I I.S9cO .59 i.59 a,29 a.00 1, 0

-1 FAit M^tlo ecA N^Tua^i QUE.tap  iKG 11062aco 02t' S92, uM 1 I,®9cO e9 2,59 a,1, 0'Oa I, 0

2as6 "N6O ca.iG " N."R^ ^MEi]cA«a xG OZO,12cO 020 5929 us 1 5,99cO '99 2',71,39 a.„ 0'cO I, 0

11150 Has eRAwoiNi praAFuso CONUN §oce 19021900 06e S929 uN i 2,a9cO ® •  O.do O`aa 0 a
45962, HQltlo TOM  PRED[lECT^ REF TRAD SH 300G 210*0'0 000 5929 uH I 1`3900 .a9 a.25 a.cO I, a

c^LaiLo'tri-risol             -    `          I
mscwh .d.ial^L /*ice TaTii cos sf ivicos



e^oof co mcoLma /a.nylcol
cfone eoouel® eo. noe`m. / .m`ecpf N- C* C- •ue a-. v~unfro Van twu On ., -a,- ur " "* UIl*

I,90,I ^cHoc po rr^u`c 2coG iAesgoqQ, 000 5Oay u« I I,29a# 2,29 I.I,a,53a'29 I        a,,i I    !,.',€'op 1, a

28,?e, ^EuC C&!STAL OLHO 0 ^6U^  Ike ]7oiggad a,a 5929, giv 1 3'€aeo 3,69 a,00 a,00 a a

J3 icuc RfflN uNlra  ixG 170199do 060 sg29 UW I .,goo ',9 0'00 O'ot, 0 0
r'26 ^Rro2 nco flo ]0*6€ Ti  iKG 10063021 020 •§929 uN i 3,7900 3,79 a'15 a.00 18 0

52ce9 erse AGiji^ CRACKER .coo {9051100 eec `§919  ' 'wh'
1 a.2soa 3'25 0'00 a'®0 a 0

5co*, BISC  PEtt^M Ml[ZENl .OOG 190S3100 060 I,2, ut' I 3,.goo 3.,9 a,00 a,0® a a

84,, C^N]lc^ BRANC^ SI"^ !OOG 11042900 cot) 5929 uN 1 3,2900 '29 a,S9 0'00 18 a

17966 ESP COLORTFICO  D  CLJ`RA  I OOG 21039021 000 59Z9 u« 1 0'8900 0'89 0'09 a,16 0.00 1® 0

80744 ESP COM"HO K]TANO PO §H  606 090,'200 000 59Z9 UN I 4'5900 59 4.S9J.„ 0.83 0,00 ]8 0

42S2 F^8 mlGo RoSA BRAacA s/fe" ixG 1JO|OOIO ace 5929 uN 1 3'B9ao I,9g a,Oa 0'00 a a

452620 FeijAo c^RiQCA TiA DORA  Ike 07]3aI2| 020 S929 uN I 5',900 S'8, a.,I a,00 |e a

S2709 f€)]^O pReTQ TI^ t]O« ixG 07139]21 OZO 5929 L'N I 7,0900 'a9 7} 0'85 a,00 1& a

3034,S f|OC^O MIIHO f8E*| "P §sOG 11033000 020 5929 uN I I.S§cO i,§S 1'03I.7J 0'19 ¢'00 1e a

630,       - H*C  RICW E§P^6  §EM  5QOG 190}1900 060 5929 uN t 3'39cO 3'39 0,ao 0,®0 a a

lo76       , M^RG^Rm* pRIMQft £AEMos. c/SAL 25o6 15],'Ooa OIO S9&9 UIV 1 2,seeo 2.39 a.11 a.cO 18 a

22se?3    , wAss^ pRON" T^pioc^ ^M^pii soce 190]0000 000 §929 uN I 3`|9cO 3'29 3.29 a'S9 a,Oa 1, a

28*71 MliHo p[poCI tRAo k"iNQ p, muu 5ooG \  ioa59oio 000 592g uN 1 I,a900 3.29 `29 0,S9 a,Oa a a

se25e pRorEiN^ §0]^ ciMiL c^Rw€ iooG 2icelooo ooo 5929 UN 1 4'1®ao ¢,19 .19 0,„ a,QO 1, a

28S&3 S^&DINHA  PESCADOR  0lGO  12SG 16all)|0 020 S9ae |'N 1 a,E900 3`,9 2.S9 0'1, O'ao i, 0

291606 VINAGftE  ^LC00L GOT^ PET SOOML 22090®00 000 S929 |W I 1,2900 I,Z9 1'29 0.„ 0.00 1e a



MATOES DO  NORTE / MA

MATEUS
SUPERMERCADOS  SA  -

AVE  JOAO  DO  VALE
SAO  FRANCISCO,  PEDREIRAS,  MA  -CEP:

65725000  Fone/Fax:  9821083500

DANFE
DOCUMENTO  AUXILIAR

DE  NOTA  FISCAL
ELETR6NICA

:::XTD¥DA        H

NO  20641
SERIE:  2

FOLHA  I  /  1

NATUREZA  DA  OPERAoio

LAN¢AMENTO  EFETUADO  EM  DECORRENCIA  DE  EM]SSAO  DE  DOCUMENTO  F

CHAVE  DE  ACESSO

21211103 99551500 9709 5500 2000 0206 4115 6425 8673

Consulta  de  autenticldade  no  portal  naci.onal  da  NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou  no site  da  Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO  DE  AUTORIZActo  DE  USO

421210029880004 -  10/11/2021  16:07:03
lNSCRIcio  ESTADUAL

125444796

DESTIMTARlo / REMETENn

INscRlero  ESTADUAL  DE  SUBST. CNPJ

03.995.515/0097-09

NOME  /  RAZAO  SOCIAL CNPJ  /  CPF                                                                                                                   DATA  EMISsio

TACIANA  OLIVEIRA  FERNANDES  LIMA  03613613352 37.974.739/0001-04                                10/11/2021

ENDERE¢O                                                                                                                                                                                                                                                                         BAIRRO /  DISTRITO CEP                                                                   twt^ ENTRADL / ]Ah.

AV  SAO  LUIS  REI  DE  FRANCA,  s/n                                                                                        TURU. 65065-470                            10/11/2021
MUNICIPI0                                                                                                                                                                                                                                           FONE  /  FAX                                                                                                       UF INscRlcAO ESTADUAL                                                                      i.era prm^p\^ / a^h^

SAO  LUIS                                                                                                                    098991141302                                  MA 126550433                                                   16:07:00

RA / DUPLJC^TA

15/11/2021
R$  3.559,40

VALOR  DO  ICMS

R$  2.297,45 R$  413,54 R$  0,00 R$  0,00 R$  3.559,40

DESCONTO oirrRAs  DEspESAs ACEss6RIAs V^Iok TOT» t" NOT^

R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$ 3.559,40

TRANsroRT^DOR / vOLtiMEs i"sroRT^DOs
NONE  /  RAZAO  SOCIAL                                                                                                                                                                                   FRETE  POR  CONTA                                   C6DIGO  ANTT                                              PIACA  DO VEICULO                                  UF                           CNPJ  /  CPF

1-DESTINATARIO

EN DERECO                                                                                                                                                                                                                                                          NUN IcfpIO                                                                                                                                                                                             UF                            INSCRICAO  ESTADUAL

QUANTIDADE                                                     EspEc]E                                                                   MARCA                                                                    N UM ERACAo                                                                                                 pEso  BRuro                                                                                        peso  LIQulDo

860                                        VOLUMES                           D|VERSOS                                                                                                 183,6000                                              183,0000

DADOS DO PRODulos / SERvlcos

-1® DO ISSQN
iNscnlcac>  MUNlclpAL

lNFO RMA¢6ES  COMPLEM ENTARES

NF  Gerada  Pelo  PDV:   119  e  No.  Cupom:  034291  VENDEDOR:  PAULO  ALBERTO
TAVARES  DE  SOUZA.



EDmDDeEE]IE]BS-4,

TEM;g-at
I

\:I,iD

Mchoe§do

='aJJa,

PROPO

ADEQUADA

VAtioRuN,Tfxp

VAl.

:g:faT#g¥¥g¥:r:Ca
ejo.Ea~emdd:a:eec-.=AOds

•f=-f=::,,-:i?:-
^4MERICANOKG

I

Ssam

taC

:,



NORTE / MAVATOES DORE/



S

a

ft
§

Q`

rfu
r)+

EREpl8

)



6
5-

{`?
yTrvR

¢if(

;t;S&:;

",",,`y
)

HcO
)A

®®

=

t*J ,   ` ,11,-Z
E2
soI>
=
LL

i,,RZ

Tha
=
11
r)i
drZ+a
CJ

{  r o

yf   ,  ,

y,I,      qJ`,

yl,§,;,;"I

+:¥`

ir*1(
-              £^RE



MATOES DO NOBTE / MA

[M0 DE ALBUQUERQUE
MARANHAO

CEP:
a

esELrori^aF#gr

NO 1925„
str'E: 2

fcwH^ 1 /  1

LAN¢AMENT FETUAcO  EM MCIA DE EMISSAO DE  DOCuMENTO F

2122 0303 99§5 1500 3930 5500 2cOO 1925 «161471 qoI

Consulta d& autentlddade r]o poJtal naclopa,I da NFte
w`nfi.fazefid..qgv.bi/portal \ou no slte da  Sefaz Autorl=adofa,

acoio 8f *um.izACLo ce use

•2i220006330334 - a8/03/2022 17:45:.5
irscRq;to tsT*OuN

123693110

"sceyclo tsr.ou.I of soisT` ,

N016 j .Azth unL C8,J A CH a^in IMfro07/03/Z022
T a,I L]MA  03613613352 37.974,739/0001-04
ENeEREco "*ie/rmm CI,65065-470 •BAV,-/wh
AV SAC LUIS RE] DE FRANCA, #n THRU. 08/03„022
•uffidco lore / FAV u, I*seeicke f§tunL rm-`/th
SAO  LUIS 098991141302 M/A, \\ 126550433 17:ng:tl

I,/0}/2022
rt,  20.,a

R$  13,02 R$  2,35 R'  O'cO RS a,00 R$ 20,73

R$ 0,00"rm- RS  0'00

1-DE§TINATAR]O

OuriB EiEe.Ea^s «f§s6RI.a

R$0

c6amamtt

RS a,00 R$ 20'73

IragivG">uAL

un cO peeDma /

xuMErty

D^Dos co pncouTos / seRVpe
clb DeecbcloDt*-aoL"/-np - Cb tin urn -. van uNrfro vun ter" u Vun I

Clm " in d,,Inq
el,, Oocf t^MeAu coiae^ pow tooG 2no- coo 5929 UW 1` 2.,goo 2.,a I,fl ^O``,1S

0.ap •:11 a
39a267 ERvtiH^ pAEoluecri iT I JOG !Oo5.aoo coo 59ae uH 1 2.,goo 2,,9 2.,a 8.4i e,ee, 18 a

1g8 RT toM*t€ coMARf sli ).es 2oo2gogo un 59,ae UH I i.59oo I,5® I,sO
•         a,2e

a`cO '1, o

I FAR  M^Nt)  Bci N^TUA^i QUElfLrty iKG llD820cO 020 seas uN 1 I.,goo a,ae 2,59 tl.{, 0,00 |e 0

2®S6 FR^wcO cars ur w4Tum 4MERzcwho xG \   OZ071200 820 5929 KG L 5.9900 5,9® 2.,7I.sO 0.« 0'00 |e 0

12,50 Nat eRANomi p*ftAIiiso ce"H 5ace \ 19021000 060 5®as UN 1 2.peco 2," a.00 0,On a 0

sO62< Moitio TOM tREDiieeT. REF Tikm sii aeaG 210}2010 000 5929 uW 1 390a i.39 a.Z5 a,cO 18 0

cunipTij5i=i5giv
"SCxJCAO NdN)C)mL

Iwroonmt3 cOMLdEdyuts kfiE&vcOO .a rceo

NF Gerada pelq PDV: 336 e No, Cupom:  18740 e Def.  pelo Vendedor 12729 -
MARCOS VIW]Clus SALGAcO RIBEIRO



pr^rlNATARIO Echlco - :fuct\chunapco lr         , c",Cpf

rN,C,"a

ur    z.;\        ne¢ cfo tm"tl

'rpe
rm«Qng+1,3300 +

rfupe .    ,I      `aaarfuomncoim.j.rman     ` Or`' eur. -qutry Iu- -,. -- Vqu "N y  trm   , evJ' A,i;"y     . ce* 1„*
I,90)i

+ ACHoc .a mue ]aaG
•1€ a00`

•l'`§dr
qu,A,:(wi,M I z`zrm *'2} 2,19i,S9,,2, y        Q,*I

_   ,  a'cO
I, a

pe)7u Afue a«sTAL oLNo ® *Gun iKG 1?0 any,
i;,,.(

a,0\ E9ae i a,6OuO a,6® a,cO y      a,OQ a a
•, ^Eus f`Erm uNlro ikG i7Oiseco !\

l`Sib 5co 1 .,goo ¢,,9
`  0''®o +    o,ob+

•,    ,,a 0

ae ^mqz cea no ]OR6E Tf  IRE ]Oa6sO3i 02a s929 :L'ri ' a,,SOO 3,79 a.„ O'Q
`o

18 a

5ithg IIs€ usui^ cmcKEI  .OOG 1905)100 06Q 59Z, uH 1 3,2§oo 3,ZS 0'01] Om a 0

•5", -, . , , , ,  `>( i •isc pm4N wAtz"A .0®6 1 loo o6o 5,2, uN I a,,xp ." 'a,in a,.a¢ a 0
^\co'3                 `  A Coul€^ ?RANCA S"M !OOG ||ai23cO OOQ sgzO uW I 3;2900 3,29 0.S9 0`00 Se a

I,aS&    I €xp€Oqumfca t} enRA ]gaG 21 9021 Oao 5gz9 uN 1 0'8900'(59oo a,a9 •0.89 a,16 Oroo Ja a

'0," + + tsp cONiun \utTrip .a 5H ecG ogp 10\0 ( : paa+
•  5g3D uNun,,¢N 1 1.§9 +.5gJ'9| a.„ a.ao '8 0

12§S        J. i.M+RI+Gotoiiquc^`s/FtBmkd I d',a ,\#`
&`; t+,!q¥ I )moo 1'sO O'ao a,00 a a

.s2,ro nero aeEQci in peRA ire 071 21, t'|O 5§is I S`®900 S',, a,,I a.00 Le a
E2709 F€»rty pRrm tl* CORA ixG 07 2t ozo 5929 uN i 7`cOOO 7,09 `7J Q',5 a,Ou 18 a

30),|S ELOc^O Miuno iBEAi TRAD 5ace 11 2cOO 020 sgz® uH I i.§500 I,55 I,03I,,a a,19 a.cO |e a
630, H*c RlcH EspA6 §EN Eaoes 19021900 060 5929 uN 1 3'3900 a`39 0,00 0.OQ a a

+      ,(,   ,\la,,6,,,,dy,,y\,

MARGiRiNA pRiMaR £BEH®5| c/sAi 2sOG 15)71000 mo 9929 uN ' 2,S900 2.39 0'J| a+00 |e a

12#,}`(  ,,i, ` m§sA flRom^ TAp]O€I *M*nl soaG lso 3QOOu Ooa S929 uN I 3`2900 3'Z® a.Z9 O`S9 o'oo •10 a

z''7+    \ ' »1"0 plpoc^ TRAD m»iwcL a "u §OOG 100S9,Plo oco 5929 uW, 1 I'a®cO a.29 a,29 O'S9 a.th 14 a

98asa      I mo"lm §oj^ cAMIl^c^"E aeoG Ilo6lcoo  . ooa S9&9 uN I }eoo .19 ..19 0'75
J   O'ap |e a

28§2)!9}idr 5*tplwHA pfscADOR OREav i25GyE#AV*GRE*«QolcoltPqu§Poul,,',``u\.I;1, 1.a`13lo  ,23osooa' oap•"oy, S9ae,s939 |'N+u, II 3,peoo1.„00 a,891'29 a'S9I,29 0',7a.2,. 0,cO•ppo 1eI, aa



MATOES  DO

IDENTIFICActo  E  ASSINATURA  DO  RECEBEDOR

MATEUS
SUPERMERCADOS  SA  -

AVE  JOAO  DO  VALE
SAO  FRANCISCO,  PEDREIRAS,  MA  -CEP:

65725000  Fone/Fax:  9821083500

DANFE
DOCUMENTO  AUXILIAR

DE  NOTA  FISCAL
ELETR6NICA

::S:#DA      E
NO  20641
SERIE:  2

FOLHA  1  /  1

NATUREZA  DA  OPERActo

LAN¢AMENTO  EFETUADO  EM  DECORRENCIA  DE  EMISSAO  DE  DOCUMENTO  F

CHAVE  DE  ACESSO

2121  ii03 9955 i5OO 9709 5500 2000 0206 4115 6425 e673

Consulta  de  autentlcidade  no  portal  nacional  da  NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou  no  site da  Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO  DE  AUTORIZActo  DE  USO

421210029880004 -  10/11/2021  16:07:03
lNSCRlcto  ESTADUAl

125444796

DEsiTwhlo / REMEiEhrTE

INSCRICAO  ESTADUAI  DE  SUBST. CNPJ

03,995.515/0097-09

VALOR  DO  ICMS

R$  2.297,45 R$  413,54 R$  0,00 R$  0,00 R$  3.559,40

VALOR  DO  FRETE DESCONTO Ol/TRAS  DESPESAS  ACESS6RIAS vrul]R. Tt7T;u IRA .ioi^

R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$ 3.559,40

TRANsroRT^DOR / voLUMEs TRAi\isroRT^Dos

NONE /  RAZAO SOCIAL                                                                                                                                                                                 FRETE  PO& CONTA                                   C6DICO  ANTT                                              PLACA  DO  VEICUIC)                                  UF                           CNP] /  CPF

1-DESTINATARIO

ENDERECO                                                                                                                                                                                                                                                 MUM ICIPIO                                                                                                                                                                                      uF                           INSCRI®O  ESTADUAL

QUANTIDADE                                                    EspEclE                                                                 MARCA                                                                   NUM ERA¢ao                                                                                               pEsO  BRUTO                                                                                      peso  ilQuiDO

860                                       VOLUMES                           DIVERSOS                                                                                                183,6000                                              183,0000

DADOs Ere pRODUTOs / sERvlcos

CbD8co DErmng]o Dae moDLme / SEmqcrs Ncng Cn cO uno Qur. vun Lrmfro I          .^s€         I                v^Lm                I         ^LI"A7Txvunro"   I     cfro     I    ce    I     tpI     1"*'  [Pt*
LEITE  PO  PIRACANJUBA  INT  200G 04022110 020 5929 UN 500 4,9900 2.495,00 1.663,42634'03 299,41 0,00 18 0

MAC  PURISSIMA  ESPAG  COMUM  500G 19021900 060 5929 UN 60 1,8900 113,40 0,00 0,00 0 0

MANJUBA  88  BOCA TORTA TOM  125G 16041310 020 5929 UN 300 3,1700 951,00 114,13 0,00 18 0

cunLo Do lssQN
INSCRIcto  MUNICIPAL

lNFORMA¢OES  COMPLEM ENTARES

NF  Gerada  Pelo  PDV:   119  e  No.  Cupom:  034291  VENDEDOR:  PAULO  ALBERTO
TAVARES  DE  SOUZA.



MATOES DO  Nor?TE / M



MATOES DO rioRTE ;

nggr,OC.
FLS.



®,

!!

nn

§

a
sO

!
•=

a
Z•0
Tha
=
ln0i
iFZ+
yQ,
C'
9

!8
`'sO

5
•(.:,)     `cO

•`+`„
+>'tJJ

0̀",N

5

i
t^

aa
®

a

0,
8

Q
cO



MATOES Not?TE /

AVE JERONIMO DE ALBUQUERQUE

OOCuN E»TO AU xtllAI
O€ELcori.6#fi^'

0 . ENT"tIA
1  - s^IO^

No ig25ae
stl'E: 2

fctlJA 1 / )

CBmoq co rfgiv

2i22 09o3 9955 i5Oa 39ae 5sOO 2cOO i925 4Ii6 1.7i «Oe

Consult. d€ .utenodd]d. no percal naclo8al da NFd
www.nfr.faz.nda.qov.t]t/porbl ou no site a. Scfaz ^utori*ador.,

ENTO i

•12giv 0! UcO

o00633033* - a8/03/3022 17:*5:*5
ixrmclo fsT.®un Of fu.5r. C„n

03,995.515/0039-30

cOKEj tdi rfu.L C*,\ I GM RA,A fN]giv '

T a I LIMA 03613613352 37.974.739/0001-04 07/03/2022
EveeRxp quBro / tlfTtm) CIP RAT*-/tdy
AV SAC LUIS BEI  DE FRANCA, stn TURu. 65065-470 Ou/03/2022
Nonidwi   ` "',u u, "eeRlou t5TcoonL "`-/fdy
SAO luls ¢98991141302 MA 126550433 I?:es:~

I,/0}/203}
20,,3

O^DOE cO moDuios / sEevleasI- cermcout"euitdi/- - C„ C- LHD -. vunende un tw,, N Vun ..
• Clun in t„ "+ `lnt

811, ooc€ wiHerfu Gd'i*h*\ noLI lace 2aorooco\\ 000 5929 uN & 2,,goo 2,,9 2.,g
u'  ,e.j§

a.ch
`,|j

a

39126, E8viim pkEoiiRT& I;T ine ZOOS.Ou 000 5929 uN i 2.*9oo 2,,9 2.co 8,+5 0+On 18 a

138 EXT "*me coMAce sH ].ce 20029090 000 5929 uH I I,S9cO I,59 I.59 a.29 a,00 I, a
`1 FAR M*«o ecA WuaAL QilEmro ixc ||OE2000 020 5®ae UM i I,a9cO 3,a9 2,59 a.,7 0.OD 18 a

2es6 FRANcO cOus in N*niR^ ^ME\*tcAtio xG 020,12cO 020 5929 KG 1 5.9900 5,9® 2,,7I,39 0,« 0,00 18 a

t2150 Mac BRAHoiNi p^A^fLiso coNur+ §one 19021900 060 5929 uN i 2.a®OO a,cO 0.00 a.Ou a a

1596Z, MeiHO tow  pREoli€cT* REF TRAD sH ]ooG 2,0120,a 000 5929 UH i I,3900 I.39 D,2S 0" 18 a

cunLbiinrty
I-Cto *oma,Al •ia. Tarr*i Dos scovlcos



Our, cdolao MTt eech co\vEiouLo                      up                 c«p] / cfp

lNATARIO
S

-!cl"a w   i,£:t`\,    :\,\ loo rm."nr

»Liirdwhgiv

]#
.Ima                                                   ,         a dso utqfro

33oo ;,il`l,3300,,

cfoIO® opcmcle po- neDLm- / .rmocB. C" td C" qu qLLor- vqu unrfua Vun mu un • -
CID, " `1, "* tM*

17sO)I *CHO£TO  IT^u`C  ]OOG 1.cegdco '000 5,Z9 |lN i I,2soo 2.29 192'Sg3'2, a,|| WOO 18 a

2e,7B, ^CuC CRISTAL Oulo 0 *Cu* Ike ]io199cO  " i 0cO 5929 uN I G900 3,€9 a.QO •   a,00 a 0

JJ ^cuE REFm  uNI^Q  Ike 17019900t\ Oeo S929 uH I 4.4900 a.„ 0100 O'ao a 0

i6 ^RROZ  BCO TIO ]OR6E Tl  |XG lol'630Z| 020 S929 wM, I J,79OO 3',9 Q'*5 Q,cO,, 18 a
'`S2se9

•t§C ^6111^ cO^CWER .cos 190§,loo 0€0 59Z, u«, i J,asoo ',I5
`0'08 `o,co a a

50,+, ei§c peTy*N M.IZEN^ .006 1,0§)loo 060 5,1® uN 1 9'.goo a.I, a,00 a.oo a a

„,i:, , , c*rty!£^ enANCA siwH. !OaG 11012)cO   , 000 592, 1" 1 ),aeoo 9'2, 0'59 0'00 i, a
•i,fo6€ Esp coioiiuec a ciARA icoG \2ioa9O\2i   ; i+ooo 592a u,w,,i: 1\ a,'iQO a,a, 0,eg •   `     a,1€ a,00 I, 0

co7,+           + ts+I cO+tlNto *1"0 .a SW coo rmo'12qb#)(;, i`^qaa SO» LI„" 1 „00 '§g I,59 0.E3 o,oo t, 0

•,3&¥
`   I   ^,   , `rmfiit*b`ses* `fro«c* a;FtwH i*G

1±oloolE(": ;ld±O sO28 ", •1 3`„Oe 3,sO

"
a,00 a,ao a a

ri,zo ptuAO        tocil Tt. Doti. lea 8,133)Z|
`J a20

S9ae uN I §`®9oo §'11, 0,,I a.00 1e a
152709 FEI`]ro mrs tt^ `beRA ixG 0713JJ21 020 5929 L'N 1 7,0900 7'a9 73 a,8S 0'00 18 a

303,1S rioc^O MiiHa IBeri TRAD 5nce 1022000 020 S9Z9 UN 1 I,§sOO 1,SS 1'03I.„ 0`19 a,ao |e a

i 63pe M+c RicH E§p^6 Sfwh fq,ap 19021900 060 5929 u« 1 a.3goo 3'39 a,00 0,00 0 a

la76         `` ;MARG*&iN^FiR]Ndr£^ri€Meslc/s*i2soa 15]7'oco a,a 5929 u„ 1 2'S90a 2,59 0`11 •    8.qu` 1®, a

2ENP|   ^yr yF4*ss^ pRom T^pioer *MAV\ 58,qF ioo!oooa aoo S9ZO u« I 12900 3139 zg a.s9 a'ce i, a

317,iyl,     . falINO pfpoc^ "^"0 kwihaQ A puu 5cOG
• Sm5go,a `edo

5929 uN 1 agco I.29 I,29 0,59 a.Ou i, a

15o p8prE\IM sO]^ ciHli cAI«t coos T2|q6.IOuO
`coo

S929 uN I '9ao 19 .|e O'7S a,Oa |e a

"¥as2] 5Aromm pEscioon onto \i3§G lea,i,|O o2a SSZ, uN I 3'1900 I,®9 `89 0`«, a.ao 1e a

3 .I.ap V]NAGRE ^tscooI GOu PET sOOMl 2±Osope;``it \coo S929, uw I 1.2sOO 1,20 ',29 •   a,23 •a,ao
+1, a



IDENTIFICACAO  E  ASSINATllRA  DO  RECEBEDOR

MATEUS
SUPERMERCADOS  SA  -

AVE  JOAO  DO  VALE
SAO  FRANCISCO,  PEDREIRAS,  MA  -  CEP:

65725000  Fone/Fax:  9821083500

DANFE
DOCUMENTO  AUXILIAR

DE  NOTA  FISCAL
ELETR6NICA

::::TD%DA        E]

NO  20641
SERIE:  2

FOLHA  1  /  1

NATUREZA  DA  OPERACA0

LAN¢AMENTO  EFETUADO  EM  DECORRENCIA  DE  EMISSAO  DE  DOCUMENT0  F

CHAVE  DE  ACESSO

2121  1103 9955 1500 9709 5500 2000 0206 4115 6425 8673

Consulta  de  autenticidade  no  portal  nacional  da  NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou  no  site  da  Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO  DE  AUTORIZA¢AO  DE  USO

421210029880004 -10/11/2021  16:07:03
INSCRlcto  ESTADUAL

125444796

DESTINATARIO / RIM ETEWT1:

INSCRlcto  ESTADUAL  DE  SUBST CNPJ

03.995.515/0097-09

VALOR  DO  ICMS

R$  2.297,45 R$  413,54 R$  0,00 R$  0,00 R$  3.559,40

VALOR  DO  FRETE DESCONTO OUTRAS  DESPESAS  ACESS6RIAS V^LJIt mu tIA |'t„^

R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$  0,00 R$ 3.559,40

TRAMsroRT^DOR / veLUMEs i"sroRT^DOs
NONE /  RAZAO  SOCIAL                                                                                                                                                                                   FRETE  POA  CONTA                                   C6DIGO  ANIT                                              PLACA  DO  VEICULO                                  UF                           CNP] /  Cl]F

1-DESTINATARIO

ENDERE¢O                                                                                                                                                                                                                                                    HUN IcfpIO                                                                                                                                                                                        UF                           INSCRI¢AO  ESTADUAL

QUANTIDADE                                                       ESPEC]E                                                                     MARCA                                                                       NUM ERA¢to                                                                                                     PESO  BRUTO                                                                                           PESO  UQUIDO

860                                        VOLUMES                           DIVERSOS                                                                                                 183,6000                                              183,0000

DADOS DO PRODL/TOS / SERV[COS

CAu"LO D0 ISSQN

I NSCRICAO  MUNIC] PAL

INFORMA¢6ES  COM PLEMENrTARES

NF  Gerada  Pelo  PDV:   119  e  No.  Cupom:  034291  VENDEDOR:  PAULO  ALBERTO
TAVARES  DE  SOUZA.


